РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020 г                                      № 58                          сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в Постановление

Администрации Барило-Крепинского сельского поселения

от 08.04.2019 № 44 «Постановка на учет граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»

Рассмотрев протест прокуратуры Родионово-Несветайского района Ростовской области от 15.06.2020 № 7-25/41-20-20600043 «На п. 2.6.3. Постановления № 44 от 08.04.2019 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в соответствии с Областным законом Ростовской области  от 07.10.2005 № 363-3С «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 08.04.2019 № 44 «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:
1.1.
В подпункте 2.6.3.1 пункта 2.6.3 Административного регламента пункты 2, 5 и 8 исключить.
1.2.
Пункты 3, 4, 6 и 7 подпункта 2.6.3.1 пункта 2.6.3 Административного регламента считать пунктами 2 – 5 соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на интернет-сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

        3.   Контроль   за   исполнением   настоящего постановления, оставляю за собой.
Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения
   А.В. Букуров